

Frederiksen Entreprise18 ApS

Bregningevej 27
4892 Kettinge

Årsrapport
5. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2020

Jens Jørgen Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederiksen Entreprise18 ApS
Bregningevej 27
4892 Kettinge

CVR-nr: 40143696
Regnskabsår: 05/01/2019 - 30/06/2020

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at udføre enterprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første driftsår opnået en stor aktivitet, navnlig som underentreprenør med indgravning af fibernet, hvilket har resulteret i et overskud på tkr. 385, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forrykker vurdering af selskabets resultat eller økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 5. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		671.853
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-182.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.640
Resultat af ordinær primær drift		487.689
Andre finansielle indtægter		5.328
Øvrige finansielle omkostninger		-472
Ordinært resultat før skat		492.545
Skat af årets resultat		-107.208
Årets resultat		385.337
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		85.337
I alt		385.337

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		31.160
Materielle anlægsaktiver i alt		31.160
Anlægsaktiver i alt		31.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.748
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		110.060
Tilgodehavender i alt		218.808
Likvide beholdninger		426.134
Omsætningsaktiver i alt		644.942
Aktiver i alt		676.102

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		85.337
Forslag til udbytte		300.000
Egenkapital i alt		435.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.691
Skyldig selskabsskat		107.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.765
Gældsforpligtelser i alt		240.765
Passiver i alt		676.102

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	180.504
Pensionsbidrag	600
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>182.524</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FE18 Holding ApS (administrationselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvær i skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1